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Subwayn suosittu Päivän Subi palaa
ravintoloihin Suomessa

Subway® iloitsee, että aiemmin suuresti suosittu Subi®, Päivän Subi®, on tarjolla
osallistuvissa Subway-ravintoloissa ympäri Suomea jälleen seitsemänä päivänä

viikossa hyvään hintaan.

Subwayllä on ilo kertoa, että yksi sen rakastetuimmista tarjouksista, Päivän Subi, tekee
paluun. Tämä vahvistaa, että laadusta ei tarvitse tinkiä hinnan vuoksi.

Asiakkaat voivat tilata 15-senttisen päivittäin vaihtuvan, raikkaista raaka-aineista

valmistetun Subin oman makunsa mukaan 4,90 euron hintaan*. Päivän Subi -ateria, johon
kuuluu sekä juoma että sipsit tai cookie, maksaa 7,90 euroa.*/**

Jokaiselle viikonpäivälle on oma Päivän Subi:

Maanantai – Kana Fajita
Tiistai – Spicy Italian
Keskiviikko – Tonnikala
Torstai – Nacho Kana
Perjantai – NoChicken Teriyaki
Lauantai – Taco Beef Classic
Sunnuntai – American Steakhouse Melt.

”Päivän Subi on osoittautunut aiemmin erittäin suosituksi asiakkaiden keskuudessa, sillä se
tarjoaa raikkaista raaka-aineista valmistettuja erilaisia Subeja ja uskomattoman vastineen
rahoille”, sanoo Subwayn markkinoinnista ja viestinnästä Suomessa vastaava Elina Jollman.

”Päivän Subi tarjoaa kaikkiin tilanteisiin täydellisen yhdistelmän vastapaistettua leipää,
laadukkaita raaka-aineita ja herkullisia kastikkeita, jotka sopivat jokaiseen makuun ja
jokaisen kukkarolle”, jatkaa Elina Jollman.

Päivän Subi -tarjous on voimassa osallistuvissa ravintoloissa ympäri Suomea joka päivä klo
6.00–22.00.

Lisätietoja:

www.subway.com/fi-fi

Elina Jollman, Subway, markkinointi ja PR, jollman_el@subway.com

Kuva-, haastattelu- ja lisätietopyynnöt: subway@eurofacts.fi

http://www.subway.com/fi-fi


Subway
Subway on täytettyjen leipien maailmanlaajuinen johtaja, joka tarjoilee päivittäin miljoonille
asiakkaille lähes 37 000 ravintolassaan ympäri maailmaa tilauksesta valmistettuja ja
vastinetta rahoille tarjoavia täytettyjä leipiä. Subway-ravintolat ovat tuhansien sitoutuneiden
franchise-yrittäjien omistamia ja ylläpitämiä. Yrittäjät ovat omistautuneet tarjoamaan
jatkuvasti korkeatasoisen ja miellyttävän asiakaskokemuksen sekä vaikuttamaan
myönteisesti paikallisyhteisöihinsä.  

Subway®-tavaramerkin on rekisteröinyt Subway IP LLC tai joku sen tytäryhtiöistä. © 2025
Subway.  

Lisää uutisia Subwaysta: newsroom.subway.com

*Maksimihinta. **Ateria sisältää 15 cm Päivän Subin, 0,4 l hanajuoman ja sipsit/cookien.
Tarjous on voimassa osallistuvissa ravintoloissa: subway.fi/kampanjat klo 6–22. Maksulliset
lisukkeet eivät sisälly hintaan. Etua ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Tarjous ei ole voimassa
kotiinkuljetuspalveluissa. Subway® on rekisteröity tavaramerkki, jonka omistaa Subway IP
LLC. © 2025 Subway IP LLC.
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